
Date: 31.12.2023
Produced by: 1

Země: Česká republika
Jazyk: České

JBL PROFLORA podstavec CO2 zásobní láhev 500 g 
Stojan pro láhve hnojicího zařízení CO2 

Suitable for:

Pro spolehlivou stabilitu lahví CO2 pro akvária

Jednoduchá instalace bez vrtání

Pro láhve s průměrem 60 mm

Láhve CO2 musí při používání stát. Ležící láhev představuje během provozu riziko: Nekontrolovaný únik
kapalného CO2

Balení obsahuje: 1 stojan z pevného plastu na všechny láhve CO2 s průměrem 60 mm 



Date: 31.12.2023
Produced by: 2

Země: Česká republika
Jazyk: České

JBL PROFLORA podstavec CO2 zásobní láhev 500 g 
Product information

Ideální výživa pro rostliny
Rostliny zásobují vodu životně důležitým kyslíkem. Předcházejí růstu řas, podporují odbourávání
škodlivých látek, poskytují úkryt a redukují choroboplodné zárodky. 
Hnojicí zařízení JBL zajišťuje rostlinám přísun CO2 ve vodě. Rostliny ho pak přijímají listy.

Důležité: Na rozdíl od lahví na stlačený vzduch potápěčů musí být láhve s CO2 provozovány svisle, aby
byl CO2 pod tlakem kapalný. Pouze při stojící láhvi se kapalný CO2 nedostane k ventilu. Proto mají CO2
láhve od JBL buď zabudovaný stojan nebo jej musíte postavit do zvlášť dodávaného stojanu.

Snadná instalace
JBL stojan poskytuje CO2 lahvím hnojicího zařízení potřebnou stabilitu a snadno se instaluje bez vrtání.
Stojan se hodí na láhve s omezovačem tlaku 60 mm. 

Further information

FAQ

Blog

Press

Laboratory/calculator

Worth reading

Spare parts

Video

GarantiePlus

Návod

QR code



Date: 31.12.2023
Produced by: 3

Země: Česká republika
Jazyk: České

JBL PROFLORA podstavec CO2 zásobní láhev 500 g 

Food type -

Sub product type -

Dosing -


